EDITAL Nº 016/2024 – PPGSOC/UEL
RESULTADO DE RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE DOUTORADO PREVISTAS NO EDITAL

N° 005/2024-PPGSOC/UEL

A Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-

graduação em Sociologia da UEL, no uso de suas atribuições

administrativas, torna público o Resultado do Edital nº

005/2024, que trata da renovação de bolsas DS/CAPES de

Doutorado.

Renovações de bolsas de Doutorado

Art. 1°. Ficam renovadas as bolsas de Doutorado dos/as estudantes Iarinma de

Morais Paula, Luan Carlos Nalin, Ana Flávia Nicolau Conrado, Lílian Amorim

Carvalho e Lorena Ingred Moreira Pio, com vigência até 28/02/2025.

Londrina, 29 de fevereiro de 2024.

Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Sociologia

Universidade Estadual de Londrina

https://pos.uel.br/ppgsoc/wp-content/uploads/2023/02/Edital-010_2023_doutorado_turmas2019-2_2021-01_2022-01renovacao_revisado.pdf